

Dz-12.0021.1. 78 .2016

Protokół Nr 78/2016
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim
z dnia 17 listopada 2016 r.

Obecni : wg załączonej listy obecności

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący Pan Zbigniew Kożuch

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie.

Czas trwania posiedzenia: 11:00- 12:00.

Ad.1

Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad.

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 11:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (*załącznik Nr 1 do protokołu*) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć przystąpił do przedstawienia porządku obrad.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad.
2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na XXVIII sesję
3. Sprawy bieżące
4. Zakończenie posiedzenia.

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego porządku.

Ad 2 .

Przygotowanie projektów uchwał na sesję Rady, opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na XXVIII sesję

Zarząd przygotował następujące projekty uchwał na XXVIII sesję Rady Dz. XII

-Projekt uchwały w sprawie: opinii warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, infrastrukturą techniczną i urządzeniami budowlanymi, miejscami postojowymi na działkach nr 438/3, 437, 436 obr. 53 Podgórze, budowa zjazdu i infrastruktury technicznej dodatkowo z działki nr 1011/1 obr. jw. , budowa zjazdu dodatkowo na działki nr 998/4 obr. 53 Podgórze stanowiących ulicę Snycerską i Górników. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

-Projekt uchwały w sprawie: opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu na części działki nr 16 położonej w obrębie 56 jednostka ewidencyjna Podgórze, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

-Projekt uchwały w sprawie: opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu na części działki nr 29/155 położonej w obrębie 57 jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej w rejonie ulic: Ćwiklińskiej i Duża Góra w Krakowie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

-Projekt uchwały w sprawie: opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 212/7 i nr 212/8 obręb 100 jedn. ewidencyjna Podgórze, położonej przy Jana Smolenia w Krakowie, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

-Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na 2017 rok. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

-Projekt uchwały w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na 2016 rok. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

-Projekt uchwały w sprawie: wykonania bezpiecznego mostku łączącego ul. Facimiech z ul. Polesie w Krakowie. Projekt przedstawił przewodniczący Zarządu. Projekt przyjęty przez Zarząd stosunkiem głosów: **za-5, przeciwko – 0 , wstrzymujących się – 0, jednomyślnie**

- Członkowie zarządu zapoznali się z projektami uchwał przygotowanymi przez komisje Rady i zaopiniowali pozytywnie następujące projekty uchwał:

Projekt uchwały przygotowany przez Komisję Sportu w sprawie: opinii lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: Budowa boiska sportowego z piłkochwytnymi i masztami oświetleniowymi, budowa hali pneumatycznej z urządzeniami technicznymi, budowa budynku magazynowego na balon, budowa budynku zaplecza socjalno—szatniowego, budowa i przebudowa placu wejściowego z miejscami postojowymi oraz budowa i przebudowa infrastruktury technicznej przy ul. Na Wrzosach w Krakowie, na działkach nr 747/2, 747/4, 748, 997/1, 998/4, 715/4 obr. 53 Podgórze. Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie, **jednomyślnie 5 głosami za**

Projekt uchwały przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa w sprawie: wprowadzenia zakazu zatrzymywania się na ulicy Stattlera w Krakowie (znak B-36). Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie, **jednomyślnie 5 głosami za**

Zarząd zaopiniował pozytywnie 7 projektów uchwał przygotowanych przez Komisję Zdrowia w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego, **jednomyślnie 5 głosami za**

Ad. 3

Sprawy bieżące

Przeanalizowano pisma przychodzące, skierowane zarówno do Przewodniczącego jak i do Rady Dzielnicy XII. Przekazano kopie pism do komisji do załatwienia zgodnie z kompetencjami.

Ad.4

Zakończenie posiedzenia

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kozuch zakończył 78 posiedzenie Zarządu o godz. 12:00.

Protokołowała:
Małgorzata Synowiec

Przewodniczący
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kozuch